
Lieu : Salle de sports "Le Pas du Roc" à Vaulx / Tournai

Arbitres : Paulus Dominique, Wattiez Eddy

Recurve Dame Benjamine
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

Depré Amandine 359034 LFU 268 269 537 18 25

Recurve Homme Benjamin
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

Colot Ludovic 259030 LFU 259 245 504 8 26

Recurve Mixte Pupille
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

Colot Emmeran 259058 LFU 267 250 517 11 32

Recurve Homme Junior
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

Delecluse Augustin 308027 RCM 247 233 480 9 18

Recurve Homme 1
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Verlinden Léandre 315012 ACB 289 283 572 36 20

2 Maertens Pierre-Yves 311021 PAC 255 262 517 17 19

Recurve Dame 2
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Castille Cécile 259026 LFU 252 253 505 16 17

2 Careira Teresa 259020 LFU 195 193 388 3 9

Recurve Homme 2
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Procureur Guillaume 311035 PAC 266 265 531 20 19

2 Arguelles Antonio 259011 LFU 252 227 479 14 23

3 Moerman Thierry 308052 RCM 198 242 440 5 10

4 Vercamer Stéphane 311033 PAC 192 217 409 7 7

5 Languedoc Franck 308030 RCM 141 149 290 0 9

Recurve Homme Maître
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Blairon Patrice 311010 PAC 235 237 472 4 18
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Recurve Dame Vétéranne
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Billet Marie-Louise 201009 FOA 215 212 427 3 15

Recurve Homme Vétéran
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gravar Pierre 319038 ECA 238 243 481 7 21

Compound Mixte Pupille
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gahide Paul 308034 RCM 279 273 552 16 40

2 Christiaen Clara 308039 RCM 266 259 525 10 32

3 Moerman Nolhan 308025 RCM 234 244 478 1 26

Compound Homme Cadet
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Osnowski Sébastien 315003 ACB 295 293 588 48 12

2 Wattiez Axel 301010 ANT 264 275 539 13 37

Compound Dame Junior
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Schoel Lucie 315014 ACB 268 271 539 12 38

Compound Homme Junior
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Goemare Cédric 301000 ANT 279 276 555 19 38

Compound Dame 1
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Prieels Sarah 203056 GSR 290 291 581 41 19

2 Lejeune Fanny 322003 VAT 279 283 562 25 32

3 Versyck Lieve 402080 HUY 284 271 555 21 34

4 Chaval Anne-Sophie 301004 ANT 277 275 552 15 42

Compound Homme 1
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Depoitier Julien 306046 CEN 283 295 578 38 22

2 Wattiez Yohan 96H00905 VAT 285 287 572 32 28

3 Wattiez Anthony 301030 ANT 284 286 570 30 30

4 Verbeke Jelle 009077 WTK 282 285 567 27 33

5 Vervake Jaron 302016 LFE 282 284 566 26 34

6 Dehouk Jeroen 012001 ACI 274 278 552 14 44

Compound Dame 2
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Vanzeveren Barbara 308048 RCM 274 273 547 12 44

2 Carpentier Cathy 319033 ECA 251 264 515 7 33
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Compound Homme 2
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Etienne David 402054 HUY 288 292 580 40 19

2 Deliveyne Frédéric 009056 WTK 290 288 578 38 22

3 Wattiez Eddy 301031 ANT 288 287 575 35 25

4 Denayer Sébastien 201099 FOA 284 286 570 32 27

5 Mestdagh Sven 009019 WTK 285 285 570 30 30

6 De Ryckere Eric 319005 ECA 278 283 561 24 33

7 Amaury Raphaël 311004 PAC 271 284 555 21 33

8 Woit Frédéric 319020 ECA 276 275 551 17 37

9 Lesage Christophe 308019 RCM 259 258 517 4 35

Compound Dame Maître
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Houssier Gilberte 319028 ECA 275 268 543 12 39

2 Mariuz Martine 306028 CEN 237 241 478 3 30

Compound Homme Maître
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Osnowski Roger 315037 ACB 277 274 551 15 41

2 Hennin Christian 306024 CEN 261 274 535 12 39

3 Gaspard Freddy 308040 RCM 261 269 530 5 42

Compound Dame Vétéranne
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 De Ganseman Danielle 3191007 ECA 211 234 445 5 21

Compound Homme Vétéran
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Deliveyne Julien 302023 LFE 274 278 552 15 42

2 Mees Bernard 315042 ACB 276 274 550 15 40

3 Dipierdomenico Toni 319001 ECA 274 269 543 11 42

4 Prieels Philippe 203055 GSR 276 266 542 12 39

5 Lejeune Paul 302001 LFE 267 268 535 6 43

6 Mortier Willy 201082 FOA 261 267 528 11 37

7 Denayer Jean 201098 FOA 268 259 527 11 36

8 Detienne Jean-Claude 306001 CEN 259 255 514 5 39

9 Denis Alain 315004 ACB 252 256 508 3 37

10 Semmeling Jean-Emile 201068 FOA 254 241 495 5 35

11 Leerman Willy 3019030 ECA 214 237 451 1 24

Arc Nu Longbow Senior
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Denecker Christophe 308026 RCM 210 220 430 3 13

2 Marchi Dimitri 308047 RCM 231 194 425 5 11
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Aspirant
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

Colot Benjamin 259038 LFU 251 248 499 11 18

Deuxième participation
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

Deliveyne Frédéric 009056 WTK 286 289 575 37 22

Mestdagh Sven 009019 WTK 284 288 572 32 26

1 Royale Confrérie St Sébastien de Mouscron 3919 57 246
Gahide Paul 552 16 40
Vanzeveren Barbara 547 12 44
Gaspard Freddy 530 5 42

2 E-cool Archery Club 3609 77 229
Houssier Gilberte 543 12 39
De Ryckere Eric 561 24 33
Woit Frédéric 551 17 37

3 Confrérie St Sébastien Antoing 2791 112 172
Wattiez Eddy 575 35 25
Wattiez Anthony 570 30 30
Goemare Cédric 555 19 38

4 Archers du Château Binche 2736 93 168
Osnowski Sébastien 588 48 12
Mees Bernard 550 15 40
Osnowski Roger 551 15 41

5 Flèche d’Or d’Anderlecht 2120 59 135
Denayer Sébastien 570 32 27
Mortier Willy 528 11 37
Denayer Jean 527 11 36

6 Le Centaure Fleurus 2105 58 130
Hennin Christian 535 12 39
Detienne Jean-Claude 514 5 39
Depoitier Julien 578 38 22

7 Willem Tel Kortrijk 1715 95 85
Mestdagh Sven 570 30 30
Verbeke Jelle 567 27 33
Deliveyne Frédéric 578 38 22

8 La Fine Equipe Ellezelles 1653 47 119
Lejeune Paul 535 6 43
Deliveyne Julien 552 15 42
Vervake Jaron 566 26 34

Classement par équipe compound
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1 Les Flèches Unies 1559 45 74
Depré Amandine 537 18 25
Colot Emmeran 517 11 32
Castille Cécile 505 16 17

2 Peruwelz Archery Club 1520 41 56
Procureur Guillaume 531 20 19
Maertens Pierre-Yves 517 17 19
Blairon Patrice 472 4 18

3 Royale Confrérie St Sébastien de Mouscron 1295 13 34
Moerman Thierry 440 5 10
Denecker Christophe 430 3 13
Marchi Dimitri 425 5 11

Le C.A.T. REMERCIE LES ARBITRES, LES TIREURS ET TOUS CEUX QUI ONT PARTICIPE

A LA REALISATION.

GRAND MERCI.

Classement par équipe recurve
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